

Årsredovisning

för

CaseStudio AB

556780-4298

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Johansson, Styrelseledamot

2024-03-22

Styrelsen för CaseStudio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CaseStudio är en arkitektur- och designstudio som arbetar i hela arkitekturfältets bredd. Från stadsplanering och visionsarbete till inrednings- och exponeringsdesign. Vår verksamhet kännetecknas av ett strategiskt, inkluderande och processinriktat arbetssätt. I kombination med mångårig erfarenhet av gestaltning och projektering besitter CaseStudio gedigen kompetens, att enskilt och i samverkan, hantera komplexa projekt.

Ett viktigt komplement till det ordinarie arbetet är studions utforskande arbete, med initiering av forskning och engagemang i samverkan med arkitekt- och designskolor i Göteborg och övriga Sverige. Relationen mellan bransch och akademi är värdefull därför att det skänker kontoret möjlighet att befinna sig i närheten av den senaste forskningen. Det har bidragit till en plattform för en experimenterande laborativ praktik.

Kontorets fokusområden, utveckling av kompetens inom träbyggnad samt utbildnings- och arbetsmiljöer, har förstärkts och kunskapsplattformen som etablerats ger oss en tydlig profil. Vidare har nya projekt med stort fokus på återbruk inom byggprocessen breddat kontorets kompetens med spännande inriktningar inför framtiden.

CaseStudio har under det gångna fördjupat den pågående kompetensutvecklingen inom fokusområdet för lärandemiljöer. I Tibro har kontoret genomfört fullskalig inredningsprojektering för Fågelviksskolan, ett omfattande ombyggnadsprojekt som även inkluderade bibliotek och fritidsgård. I projektet har kontoret delvis arbetat med återbruk, men även samverkat med den lokala möbelindustrin för specialinredning såväl som ordinarie lös inredning.

Kontoret har under året slutfört systemhandlingsprojekteringen för Kv. Gibraltarvallen, ett större bostadskvarter i centrala Göteborg. Projekten nyttjar trä som huvudsakligt konstruktions- och fasadmateriäl, vilket ligger i linje med kontorets ambition kring att utveckla en gedigen kompetens inom samtida träbyggnadsteknik.

CaseStudio arbetar med en bred repertoar av projekt utöver ovanstående, bland annat med nya utställningsprojekt och destinationsutveckling med småskaliga arkitekturprojekt med mer-än-människa-perspektiv. Det gångna bokslutsåret har med ingången i en lågkonjunktur med vikande marknad gett kontoret nya perspektiv och nya infallsvinklar för verksamheten som kan vara till nytta genom att ge en bredare plattform och flera ben att stå på.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 204	5 943	3 562	4 187
Resultat efter finansiella poster	286	121	161	214
Balansomslutning	1 063	1 747	1 316	1 169
Soliditet (%)	72	43	65	62

Omsättningen har minskat från föregående bokslutsår med 46 %. Detta beror framför allt på att kontoret under föregående bokslutsår och till och med detta har avslutat projektering av 2 stora bostadsprojekt. Dessa har på grund av en vikande konjunktur inte startat upp i nästa projekteringsfas eller startat upp för byggnation vilket har påverkat omsättningen i stort. Parallellt har den övriga orderingen varit jämn, dock utan nya förfrågningar på bostadsprojekt vilket varit en betydande del av kontorets verksamhet under de senaste åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	422 777	92 033	614 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		92 033	-92 033	0
Årets resultat			228 295	228 295
Belopp vid årets utgång	100 000	314 810	228 295	643 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	314 810
årets vinst	228 295
	543 105
disponeras så att i ny räkning överföres	543 105
	543 105

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 203 949	5 943 455
Övriga rörelseintäkter		61 055	88 614
Summa rörelseintäkter		3 265 004	6 032 069
Rörelsekostnader			
Varor och inköpta tjänster		-174 926	-422 373
Övriga externa kostnader		-969 724	-1 007 734
Personalkostnader	1	-1 828 105	-4 473 735
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 171	-7 150
Summa rörelsekostnader		-2 978 926	-5 910 993
Rörelseresultat		286 078	121 076
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		4	0
Räntekostnader		-49	-162
Summa finansiella poster		-45	-162
Resultat efter finansiella poster		286 033	120 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		6 171	0
Summa bokslutsdispositioner		6 171	0
Resultat före skatt		292 204	120 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 909	-28 881
Årets resultat		228 295	92 033

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2	0	6 171
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 171

Summa anläggningstillgångar		0	6 171
------------------------------------	--	----------	--------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		282 800	675 960
Övriga fordringar		6 436	500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		77 700	20 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 710	175 103
Summa kortfristiga fordringar		449 646	872 523

Kassa och bank

Kassa och bank		613 138	868 195
Summa kassa och bank		613 138	868 195
Summa omsättningstillgångar		1 062 784	1 740 718

SUMMA TILLGÅNGAR		1 062 784	1 746 889
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		314 810	422 777
Årets resultat		228 295	92 033
Summa fritt eget kapital		543 105	514 810
Summa eget kapital		643 105	614 810
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 000	160 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	6 171
Summa obeskattade reserver		160 000	166 171
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 713	92 406
Skatteskulder		19 750	9 296
Övriga skulder		128 541	262 922
Upplupna kostnader		73 675	601 284
Summa kortfristiga skulder		259 679	965 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 062 784	1 746 889

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	6

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 750	35 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 750	35 750
Ingående avskrivningar	-29 579	-22 429
Årets avskrivningar	-6 171	-7 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 750	-29 579
Utgående redovisat värde	0	6 171

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Keping Pang, Modern Ekonomi Sverige AB

Göteborg 2024-03-20

Jonas Carlson
Jonas Carlson
Ordförande

Claes Johansson
Claes Johansson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

Mikael Sigvardsson
Mikael Sigvardsson
Auktoriserad revisor
